Micro MF ライトカーテン
多機能ソリューション
ISO 9001: 2000
特徴
 各種ドア、シャッター、ゲートに適用
 取付けが簡単
 プラグ＆プレーシステム
 コントローラー内蔵

輸入元： (株)セーフティーテック
外形寸法 ライトカーテン
 取付アクセサリ
12
Ø 4.6
Ø
5
8
16
断面図  取付クランプ
取付クリップ
ネジ、torx KA 3.5×32
単位： mm
オーダーインフォメーション
Part No. 型式 説明 Part No. 型式 説明
106 208 Micro MF-900-4-IP65 全長 900mm、4 検知素子、IP65 106 717 Micro MF-900-4-IP67 全長 900mm、4 検知素子、IP67
106 734 Micro MF-900-8-IP65 全長 900mm、8 検知素子、IP65 106 726 Micro MF-900-8-IP67 全長 900mm、8 検知素子、IP67
106 748 Micro MF-1300-12-IP65 全長 1,300mm、12 検知素子、IP65 106 740 Micro MF-1300-12-IP67 全長 1,300mm、12 検知素子、IP67
106 762 Micro MF-950-16-IP65 全長 950mm、16 検知素子、IP65 106 754 Micro MF-950-16-IP67 全長 950mm、16 検知素子、IP67
106 776 Micro MF-1925-24-IP65 全長 1,925mm、24 検知素子、IP65 106 768 Micro MF-1925-24-IP67 全長 1,925mm、24 検知素子、IP67
106 790 Micro MF-990-32-IP65 全長 990mm、32 検知素子、IP65 106 782 Micro MF-990-32-IP67 全長 990mm、32 検知素子、IP67
106 804 Micro MF-1750-32-IP65 全長 1,750mm、32 検知素子、IP65 106 796 Micro MF-1750-32-IP67 全長 1,750mm、32 検知素子、IP67
アクセサリ
106 666 出力変換電源ユニット 供給電圧 85～265VAC 103 739 取付クランプ 弾性スチール
103 738 取付クリップ プラスチック、黒、1.3～1.7mm 板対応 104 420 ネジ スチール、黒、torx KA 3.5×32
   ＊カスタマイズについては、ご相談をして下さい。